



HUMPPILAN KUNTA  
Varhaiskasvatus  
Kisakuja 2  
31640 HUMPPILA

VARHAISKASVATUKSEN TULOSELVITYS

Lomake vastaanotettu \_\_\_\_/\_\_\_\_/20\_\_\_\_

Vanhempien/huoltajien nimet  
(samassa taloudessa asuvat, myös avopuoliso)

Lasten nimet ja henkilötunnus  
(kaikki samassa taloudessa asuvat alle 18v.lapset)

Lapsen päivittäinen hoitoaika: \_\_\_\_\_

Varaamme lapselle varhaiskasvatuspaikan (päivähoidon tarve) \_\_\_\_\_ tunniksi viikossa.

Hyväksymme enimmäismaksun (tulotietoja ei tarvitse toimittaa)

**PERHEEN TULOTIEDOT veronalaiset bruttotulot/kk ja verosta vapaat tulot**

	äiti/avopuoliso "/kk	viranomaisen täyttää	isä/avopuoliso "/kk	viranomaisen täyttää
Palkkatulot, myös sivutulot, luontaisetuiheen				
Työttömyyskorvaus/ työmarkkinatuki /työllisyyskoulutuksen koulutustuki				
Svpäiväraha/äitiysraha/vanhempainraha/ joustava hoitoraha				
Eläkkeet				
Elatusapu/ -tuki Erittele lapsittain. Vain varhaiskasvatuksessa olevan lapsen elatusapu tai . tuki lasketaan				
Maatilatalouden tulo				
Metsätalouden tulo				
Ammatinharjoittajan ja yritystoiminnan tulot				
Pääomatulot, esim. korko- ja osinkotulot, vuokratulot, muut tulot				

**Kaikista tuloista on liitettävä mukaan tositteet**

Vähennettävät erät	äiti/avopuoliso	tark.	isä/avopuoliso	tark.
Maksettu elatusapua euroa/kk (tosite liitteeksi)				

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen. Olen tietoinen  
velvollisuudesta ilmoittaa muutoksista.

**Paikka ja päivämäärä**

**Tietojen antajan allekirjoitus ja nimenselvennys**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua määrittäessä perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa (avioliitto) elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat alaikäiset lapset.

Varhaiskasvatukseen varatun ajan huomioiminen asiakasmaksussa:

<b>Varattu keskimääräinen viikkotuntimäärä</b>	<b>Maksu % kokopäivämaksusta</b>
Keskimäärin enintään 20h/viikko	60%
Keskimäärin 21-34h/viikko	80%
Keskimäärin vähintään 35h/viikko	100%

**Asiakasmaksun määrittämiseksi tuloseselvityksen liitteenä tulee toimittaa:**

palkansaaja: viimeisin palkkatodistus (jos tulot vaihtelevat esim. vuorotyön vuoksi, vähintään 3kk:n ajalta) tai päätös saaduista etuuksista (esim. työttömyyspäiväraha)

OY: palkkatodistus luontaisetuineen, osingot ja palkkiot

yksityisyrittäjä: (esim. TMI, KY, AY, maanviljelijät) viimeisin vahvistettu tuloslaskelma (jos tuloja ei muuten saada selville, käytetään pohjana yrittäjäeläkevakuutusmaksun perusteena olevaa tuloa)

metsänomistaja: todistus metsän pinta-alasta ja tieto metsän sijaintikunnasta

opiskelija: opiskelijatodistus

lisäksi: todistukset muista tuloista, esim. elatusavut ja pääomatulot

**Tulojen vähennyksenä** otetaan huomioon mm. suoritettut elatusavut.

**Tulona ei oteta huomioon** mm. lapsilisää, asumistukea, opintorahaa, aikuiskoulutustukea ja lasten kotihoidon tukea.

Lisätietoja:

Varhaiskasvatusjohtaja Katja Ojala puh. 050-542 2030

katja.ojala@humppila.fi